
令和７年２月１３日 

 

各  位 

 

大井町地域振興課 

 

地域懇談会の開催について（将来の農地の在り方について） 

 

 残寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

 また、平素は町の農業振興に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、農地に関する「地域計画」の策定にあたり、昨年１０月、金手地区の農

地を所有されている方を対象に地域懇談会を開催させていただきましたが、御

参加の皆様には地域における現状や課題について活発な御意見をいただきあり

がとうございました。 

町では、皆様方からいただきました御意見等をもとに「地域計画」の目標地図

（素案）を作成しましたので、次の日程により第２回の地域懇談会を開催させて

いただきます。 

御多用のところ大変恐縮ですが、御出席いただきますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

１．日 時 令和７年２月２７日（木）１９：００～ 

 

２．場 所 金手自治会館 

 

  ３．対象者 金手地域の農地を所有・使用している方 

 

 

 

 

事務担当は、地域振興課 

電 話：0465-85-5013 

メール：shinkou@town.oi.kanagawa.jp 

 

回 覧 


